
Na faktuře vŽdy uved'te
číslo této objednávky

Individuální příslib - Objednávka
Objednávka č. : 6/25/1

Dodavatel:
IČO: 00072818 , DIČ: CZ00072818

Vyšší odborná škola sociální a Střední
pedagogická škola, Prachatice, Zahradní
249

Zahradní 249

383 01 Prachatice

.Pop.is.obje&ávky : obj ednáváme u Vás ubytování a stravování v Domově mládeže
při VOŠ sociální a SPgŠ v Prachaticích pro cca. 10 dětí a 3 pedagogické
pracovníky v termínu od 2 6 . 7 . - 1. 8 . 2 025 .

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena zajedn. Předp.cena (KČ)
1.LPČ Domov mládeže při VOŠ sociální a SPgŠ 1 ks 55 000,00 55 000,00
Prachatice

Celkem 55 000,00

Dne: 24. l. 2025
E-mail:

Termín dodání :

Datum schválení:

Objednavatel:
IČO: 60075961

Adresa objednatele:

Adresa dodání:

Vystavil: Jitka Pešková Tel. :387 425 639

24. 1. 2025
MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené

DIČ CZ60075961

Riegrova 1, 370 01 České Budějovice
MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, Riegrova 1, 370 01 České Budějovice

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku u výdajů
' 17

Příkazce operace: Mgr. Správce rozpoČtu: vobejdová Ivana

Mateřská škola, základni
škola a střední škda,-,

pro sluchově Eostižené
REga/a1,37001 CBudäcNice Ra,í


